ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar o ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2022, conforme segue:

Merendeira

Não há candidatos neste cargo

Motorista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

25332 EDUARDO ALVES 22/09/1978

25314 GILCELIO JANUARIO GONÇALVES 05/12/1988

25464 RODRIGO DA SILVA ALVES 10/10/1984

Operador de Máquinas Leves

Não há candidatos neste cargo

Operador de Máquinas Pesadas

Não há candidatos neste cargo

Psicólogo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

25630 JANIS RIBEIRO VOKCKES 20/03/1990

25922 MORGANA APARECIDA GUSATTO 16/08/1977

Zeladora
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

25402 ALINE FRANZ DA SILVEIRA 24/11/1997

25461 DANIELE DOS SANTOS 21/06/1998

25371 FABIANA FERREIRA DE LIMA 26/02/1998

25864 JOANA CARVALHO DOS SANTOS 17/07/1999

25852 MARIA APARECIDA MORAES 29/06/1971

Ponte Alta do Norte (SC), 21 de março de 2022.

Ari Alves Wolinger

Prefeito Municipal